
\1 ,

1 1
\

Î T

H

rl "T
\x
H
\,
H
M
.

T

\T
u

T!

\
4

. _! "“"" ' ., _ vnawzrrunμ Mu|~||cu›A|_ un DE p%
, _ _, *; -v «. , \_. -, . . ... _.aL0;_%
- * 1' Fls'ïî~ "-1 ' ~._ › _ «IM - \ % V

houe! /~_Un Hovcï \Jun Nova Nlivûllu ubr' 

1%*
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade _fiç_gäg
Prggeggial n°. 2019.06.05.29.RP.FME, Cujo Objeto é O CONTRATAÇÃO DE EMPRESA,
MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE APREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS E MANUTENÇÃO
DE VENTILADORES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ, conforme anexo I
do Edital, parte integrante deste Processo.

~Assim, no termo da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor de FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°
19.858.367/0001-79, vencedora em todos os lotes, no valor total de R$ 246.694,00
(DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS),
conforme descrição a seguir:

:TEM Es|›sc1|=:cAçÃo VALOR.
UNID' TOTALQUANT. VL. UNIT.

1,0 LOTE 01 - INSTALAÇAO

SERVIÇO DE INSTALAÇAO DE CENTRAL DE AR DE 7000 A 12000
1 1 BTUS ATÉ 06 METROS DE CANO DE COBRE V4, 06 METROS UNID 48

` ESPONJOSO 1%, 06 METROS DE CANO DE COBRE 3/8, 06 METROS DE '
CANO DE COBRE 1/2, 06 METROS DE CABO PP 3X1 V1.

234,50 11.256,00

SERVIÇO DE INSTALAÇÂO DE CENTRAL DE AR DE 7000 A 12000
1 2 BTUS DE 06 A 15 METROS: 15 METROS DE CANO DE COBRE '/4, 15 UMD 40

' METROS DE ESPONJOSO 3/4, 15 METROS DE CANO DE COBRE 3/8, 15 `
METROS DE CANO DE COBRE V1, 15 METROS DE CABO PP 3X1 V1.
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 10.000 BTUS ATE

1 3 06 METROS: 06 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, 06 METROS UNID 20
' ESPONJOSO 5/8, 06 METROS DE CANO DE COBRE '/2, 06 METROS DE '

CABO PP 3X1 '/1. ,

268,00 10.720,00

242,54 4.850,80

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS ATE
1 4 06 A 15 METROS: 15 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, 15 METROS UMD 16

' ESPONJOSO 3/4, 15 METROS DE CANO DE COBRE 1/2, 15 METROS DE '
CABO PP 3X1 '/2.
SERVXÇO ,DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 22.000 A 24000
BTUS ATE 06 METROS: 06 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, 06

1.5 METROS DE ESPONJOSO 5/8, O6 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, UNID. 24
06 METROS DE CANO DE COBRE 1/1 E 06 METROS DE CABO PP 3X1
V2.

281,40 4.502,40

254,60 6.110,40

SERVIÇO DE INSTALAÇAO DE CENTRAL DE AR DE 22.000 A 24000
BTUS DE 05 A 15 METROS: 15 METROS DE CANO DE COBRE 5/8, 15

1.6 METROS DE ESPONJOSO 7/8, 15 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, UNID. 24
15 METROS DE CANO DE COBRE '/2 E 15 METROS DE CABO PP 3X1
'/2.
TOTAL LOTE 01

294,80 7.075,20

44.514,80
VALOR.
TOTAL2.0 LOTE 02 - MANUTENÇÃO UNID. QUANT. VL. UNIT.

2.1 SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE GAS NOS APARELHOS DE AR Uma 174
ReFR1c;eRAoo ne 7.500 A 30000 sms (JANELEIROS) “3'9° 19.818,60

2.2 SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE GAS NOS APARELHOS CENTRAIS UNIDA 180
DE AR REFRIGERADO DE 7000 A 24000 svus (CENTRAIS) 12730 22.914,00

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL, LIMPEZA, LAYAGEM,
LUBRIFICAÇAO, PINTUR_A DO CHASSI. QUANDO NECESSARIO E

2 3 SUBSTITUIÇAO TEMPORARIA DO APAREL_HO QUANDO FOR PRECISO umo 174
' REMOVE-LO DO LOCAL DA EXECUÇAO DOS SERVIÇOS DOS `

APARELHOS DE CENTRAIS DE AR REFRIGERADOS ATE 30000 BTUS
(JANELEIROS)

93,80 16.321,20

ssnvxço pe MANUTENÇÃO GERAL, uMPEzA, UWAGEM,
|.uBR1FrcAçn¿o, Pmrungx oo cHAss1. Qumoo NEcEssÁR1o E

2.4 SUBSTITUIÇAO TEMPORARIA D0 APAREl_¿HO QUANDO FOR PRECISO UNID. 500 140,70 70.350,00
REMOVE-LO DO LOCAL DA EXECUÇAO “DOS SERVIÇOS DOS
APARELHOS DE CENTRAIS DE AR REFRIGERADOS ATE 30000 BTUS

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

l

1
1



T

T

4

I
1

,T

Tí'
TT:T

T
T

TT
F _

I
TT,.`

AA
T
|T

T
T

Il ,-_

šflûî*È
Vf "WH -' _ -- ,, V vnzllurrunμ Mumclvμl. ne DEp,%

, T . .. _¿T¢:›_°›¿
*T _ * _ T ~. “'î,

=on¢lI¢ '*"2'Î`.` '“" Un Novo Turn UMA NQVA I-lanfànuu bnca_/

(CENTRAIS)
2 5 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM

` AR CONDICIONADO DE 7.000 BTUS UNID. 22 335,00 7 .370,00

2 6 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM
' AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS UNID. 26 375,20 9 .755,20

SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM
2'7 AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS UNID. 18 408,70 7 .356,60

SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM
2`8 AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS UNID. 18 442,20 7 .959,60

SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE 25MF A 50MF DEVIDAMENTE
29 ' INSTALADO. UNID. 152 67,00 10 .184,00

2,10 MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE EVAPORAÇÃO E CONDENSADOR UNID. 36 301,50
TOTAL DO LOTE 02 182.883,20

mm Esvscmcnção UNID. QUANT. VL UNIT.

10.854,00

LVA OR.
TOTAL

3,0 LOTE 03 - MANUTENÇAO VENJILADOR
3 1 MANUTENÇÂQ DE vEyT1|.ADoR TIPO TUFÂO COMPREENDENDQ A

' LIMPEZA, |_usR1F1cAçAo E 'rRocAs DE |>EçAs UNID 320 60,30 19 .296,00
TOTAL DO LOTE 03 19.296,00
TOTAL GLOBAL 246.694,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHA-CE, 01 de julho de 2019.

__

I T

MIRMA QUEZ DA SILVA
Pregoeira

Run Pedro José de Oliveira 406. Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000]-06

I'

d

AIT


